
CENÍK

DÍLČÍ 
ÚKONY

KOMPLETNÍ 
ÚKONY

CHIRURGICKÉ 
ZÁKROKY

základní klinické vyšetření 
vyšetření referovaného pacienta 
kontrolní vyšetření 
předepsání receptu 
injekční aplikace podkožní 
            nitrosvalová 
             nitrožilní 
zavedení nitrožilní kanyly 
nitrožilní infuze  
aplikace spot on pipety 
perorální aplikace 
odběr krve + interpretace 
odběr moči katétrem 
odběr moči punodběr moči punkcí měchýře 
konzultace  
anestezie (nezahrnuje anestetika a spotřební materiál)  
chemoterapie (nezahrnuje cytostatika a spotřební materiál)  
histologické vyšetření - obecné 
analýza močových kamenů 

vyšetření moči (standardní)
vyšetření trusu na parazity (zákl.) 
vyšetření krevního obrazu 
vakcinace psa (DHPPiLR) 
vakcinace psa – jen vzteklina 
vakcinace kočky – 3kombinace 
vvakcinace kočky – 5kombinace 
vystavení pasu (včetně pasu) 
čipování (včetně čipu) 

 170,-
 170,-
 130,- až 230,-
 400,- až 450,-
 270,- až 450,-
 380,-
  690,-
 250,-

600,-

kastrace kocoura 
kastrace kočky – negravidní 
kastrace kočky – gravidní 
kastrace psa – samce 
kastrace feny 
extrakce 1 zubu 
(n(nezahrnuje anestezii a spotřební materiál)

odstranění zubního kamene ultrazvukem 
(nezahrnuje anestezii, injekční aplikace a spotřební materiál)

odstranění kožního/podkožního nádoru  

1000,-
1500,-

 1800,-
 3000,- až 5000,-
 4000,- až 6000,-
 50,- až 100,-

                                                                                  
 300,-

  2000,- až 4000,-

280,-
300,- až 500,-
100,- až 200,-

50,-
50,-
50,-
80,-80,-

 100,-
100,- až 200,-
 30,-

30,-
 150,-
 100,-
  150,-
 50,- až 500,-

200,-
 150,-
 1200,-
 500,-

WWW.VETERINARKUCERA.CZ


